
Zarządzenie Nr 36/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osoby do ochrony lokalu wyborczego Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Kąpielach Wielkich, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami, w dniu wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej  

w Wolbromiu w okręgu wyborczym Nr 16 zarządzonych na dzień 14 maja 2017r. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 

sierpnia 2014 r. w sprawie szczego łowych wymagan  w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U z 2014r. poz. 1152) w związku z wyborami 

uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Wolbromiu w okręgu wyborczym Nr 16 - 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 
Do zapewnienia ochrony lokalu wyborczego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w Kąpielach Wielkich, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami, w dniu wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wolbromiu, 

zarządzonych na dzień 14 maja 2017 r. - wyznaczam Pana Marcina Osmendę 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Wolbrom 

 

/-/ Adam Zielnik 

 
        

 


